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ZESTAW FILTRÓW FILTRON FORD
MONDEO III MK3 1.8 2.0

Cena brutto 195,00 zł

Cena netto 158,54 zł

Numer katalogowy Z123

Kod producenta Z123

Opis produktu

ZESTAW 3 FILTRÓW MARKI FILTRON
ZESTAW SKŁADA SIĘ Z FILTRÓW:

- FILTR POWIETRZA AP 074/3

- FILTR OLEJU OP 532/2

- FILTR KABINOWY K 1148
Kod S: Z123

Zastosowanie:

FORD MONDEO III / MK3 z silnikami benzynowymi 1.8 - 2.0 - 2.2 - 2.5 - 3.0

PRZY ZAKUPIE FILTRA - GRATIS!

ZAWIESZKA INFORMUJĄCA O KOLEJNEJ WYMIANIE OLEJU
DOPASOWANIE NALEŻY SPRAWDZIĆ PO NUMERZE VIN (NADWOZIA)
Zastosowanie:

FORD MONDEO III (B5Y) 1.8 16V (CGBA CGBB) 1798ccm 110KM/81kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 1.8 16V (CHBA CHBB) 1798ccm 125KM/92kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 1.8 SCi (CFBA) 1798ccm 130KM/96kW 2003/06-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 16V (CJBA CJBB) 1999ccm 146KM/107kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (D5BA SDBA) 1998ccm 90KM/66kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 16V TDDi / TDCi (D6BA HJBA HJBB HJBC) 1998ccm 115KM/85kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 TDCi (FMBA N7BA N7BB) 1998ccm 130KM/96kW 2001/10-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 2.2 TDCi (QJBA QJBB) 2198ccm 155KM/114kW 2004/09-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 2.2 TDCi (QJBC QJBD) 2198ccm 150KM/110kW 2004/09-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 2.5 V6 24V (LCBD) 2495ccm 170KM/125kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) 3.0 V6 24V (REBA) 2967ccm 204KM/150kW 2004/09-2007/03
FORD MONDEO III (B5Y) ST220 (MEBA) 2967ccm 226KM/166kW 2002/04-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 1.8 16V (CGBA CGBB) 1798ccm 110KM/81kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 1.8 16V (CHBA CHBB) 1798ccm 125KM/92kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 1.8 SCi (CFBA) 1798ccm 130KM/96kW 2003/06-2007/03
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FORD MONDEO III Turnier (BWY) 2.0 16V (CJBA CJBB) 1999ccm 146KM/107kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (D5BA SDBA) 1998ccm 90KM/66kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 2.0 16V TDDi / TDCi (D6BA HJBA HJBB HJBC) 1998ccm 115KM/85kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 2.0 TDCi (FMBA N7BA N7BB) 1998ccm 130KM/96kW 2001/10-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 2.2 TDCi (QJBA QJBB) 2198ccm 155KM/114kW 2004/09-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 2.2 TDCi (QJBC QJBD) 2198ccm 150KM/110kW 2004/09-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 2.5 V6 24V (LCBD) 2495ccm 170KM/125kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) 3.0 V6 24V (REBA) 2967ccm 204KM/150kW 2004/09-2007/03
FORD MONDEO III Turnier (BWY) ST220 (MEBA) 2967ccm 226KM/166kW 2002/04-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 16V (CGBA CGBB) 1798ccm 110KM/81kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 16V (CHBA CHBB) 1798ccm 125KM/92kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 SCi (CFBA) 1798ccm 130KM/96kW 2003/06-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V (CJBA CJBB) 1999ccm 146KM/107kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (D5BA SDBA) 1998ccm 90KM/66kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V TDDi / TDCi (D6BA HJBA HJBB HJBC) 1998ccm 115KM/85kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 TDCi (FMBA N7BA N7BB) 1998ccm 130KM/96kW 2001/10-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.2 TDCi (QJBA QJBB) 2198ccm 155KM/114kW 2004/09-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.2 TDCi (QJBC QJBD) 2198ccm 150KM/110kW 2004/09-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.5 V6 24V (LCBD) 2495ccm 170KM/125kW 2000/10-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 3.0 V6 24V (REBA) 2967ccm 204KM/150kW 2004/09-2007/03
FORD MONDEO III sedan (B4Y) ST220 (MEBA) 2967ccm 226KM/166kW 2002/04-2007/03
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